



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 913 980 484
Organisasjonsform: Samvirkeforetak
Foretaksnavn: OTTADALEN MØLLE SA
Forretningsadresse: Bergomsvegen 49
2686 LOM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arne Bjørgen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.03.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 16.04.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	258 804 126	249 609 323
Annen driftsinntekt		1 070 330	1 223 379
Sum inntekter		259 874 456	250 832 702
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		386 000	676 000
Varekostnad		189 589 726	184 932 035
Lønnskostnad	3	21 959 733	19 090 976
Avskrivning på driftsmidler	4	3 725 600	3 343 730
Fraktkostnad ved kjøp		18 650 919	15 947 655
Refundert frakt		-10 964 469	-9 184 205
Fraktkostnad ved salg		11 445 584	10 962 104
Annen driftskostnad	3, 5	17 819 419	15 575 151
Sum kostnader		252 612 512	241 343 446
Driftsresultat		7 261 944	9 489 256
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		744 484	408 564
Annen finansinntekt		77 792	266 495
Sum finansinntekter		822 276	675 059
Annen rentekostnad		144 465	148 310
Sum finanskostnader		144 465	148 310
Netto finans		677 811	526 749
Resultat før skattekostnad		7 939 755	10 016 005
Skattekostnad på resultat	6	2 150 995	2 565 392
Årsresultat		5 788 760	7 450 613
Årsresultat etter minoritetsinteresser		5 788 760	7 450 613



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Totalresultat		5 788 760	7 450 613
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital	7	5 788 760	7 450 613
Sum overføringer og disponeringer		5 788 760	7 450 613



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6		
Varige driftsmidler			
Tomter	8	385 800	385 800
Bygninger o.a. fast eiendom	4, 8	9 222 100	9 700 000
Maskiner og anlegg	4, 8	13 500 900	12 343 500
Transportmidler	4, 8	3 777 100	4 218 200
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	8		
Sum varige driftsmidler		26 885 900	26 647 500
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	8, 9	3 198 549	3 198 549
Obligasjoner og andre fordringer	8, 10	4 613 685	3 967 226
Sum finansielle anleggsmidler		7 812 234	7 165 775
Sum anleggsmidler		34 698 134	33 813 275
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	8, 11	43 976 000	40 047 000
Fordringer			
Kundefordringer	8, 9, 10	25 977 066	21 603 945
Andre kortsiktige fordringer		2 296 025	1 262 247
Sum fordringer		28 273 091	22 866 192
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	20 053 146	23 639 151
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		20 053 146	23 639 151
Sum omløpsmidler		92 302 238	86 552 343



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
SUM EIENDELER		127 000 372	120 365 617
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Andelskapital 222 á 1 000		222 000	217 000
Sum innskutt egenkapital	7	222 000	217 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	99 226 630	93 437 870
Sum opptjent egenkapital		99 226 630	93 437 870
Sum egenkapital		99 448 630	93 654 870
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	132 077	45 331
Sum avsetninger for forpliktelser		132 077	45 331
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8		
Sum langsiktig gjeld		132 077	45 331
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8		
Leverandørgjeld	9	17 759 797	17 906 039
Betalbar skatt	6	2 053 638	2 391 307
Skyldige offentlige avgifter		3 156 968	2 411 628
Annen kortsiktig gjeld		4 449 262	3 956 441
Sum kortsiktig gjeld		27 419 665	26 665 416
Sum gjeld		27 551 742	26 710 747
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		127 000 372	120 365 617



STYRETS ÅRSBERETNING FOR 2024.

Ottadalen Mølle SA sitt årsmøte var på Fossberg i Lom 22.mars 2024

Styret i året har vore : Sigurd Sveen, Øyvind Bakken, Rolv Rusten, Morten Sygard og Pål Håkenstad.

Liv Oddrun Maurstad har møtt fast som 1.varamedlem.

Styreleiar : Sigurd Sveen

Nestleiar : Øyvind Bakken

Sigurd Sveen gjekk burt i mai 2024. Øyvind Bakken har etter det fungert som styreleiar, og Ola Nesset møtte etter dette som 2.varamedlem.

Det har vore 7 styremøter og 31 saker. Styreleiar og dagleg leiar har delteke på årsmøte og medlemsmøter i Norgesfôr AS.

Ved utgangen av året hadde Ottadalen Mølle SA 222 medlemmar. Det 5 fleire enn året før.

VERKSEMDA

Ottadalen Mølle SA med forretningsadresse Bergomsvegen 49, 2686 Lom, driv med produksjon og sal av driftsmidler til landbruket. I tillegg har vi mjøl og grynproduksjon på Ofossen i Skjåk. Mølla er eigar av forretningsbygget i Lom sentrum der Bygger'n og Hunter motor A/S held til. Vi eig og naboeigedomen vest for Mølla.

Verksemda er medeigar i Norgesfôr, Strand Unikorn, SKS transport, Nasjonalparkriket reiseliv, Lillehammer og Gudbrandsdalen kunnskapspark AS, Skåppå AS, Aura gris og Aura eigedom.

Mølla har avdelingar i :Lom, Vågå, Skjåk, Stryn, Ørsta, Hafslo og Lesja.

FORTSATT DRIFT

Styret legg til grunn at føresetnaden for fortsatt drift er til stades ved framlegging av årsrekneskap for 2024.

OPENHEITSLOVA.

Lov frå 1.juli 2022. Med denne lova får Ottadalen Mølle plikt til å utføre aktsemdsvurderingar for å stoppe, førebyggje og redusere negative konsekvensar på menneskerettar og anstendige arbeidsforhold. På vår heimeside og på hovedkontoret i Lom kan alle finne Mølla sine reglar for berekraftig forretningspraksis.

KREDITTRISIKO

Ottadalen Mølle tilbyr kundane kreditt. Administrasjonen har rutiner for oppfølging av uteståande, og er ansvarleg for innkreving. Mølla har sterk fokus på uteståande fordringar. Det er i rekneskapen avsett kr. 2,65 mill. for å møte eventuelle tap.



LÅNEOPPTAK

Det er ikkje teke opp nye lån i løpet av dette året.

LIKVIDITETSRISIKO

Selskapet vurderer likviditeten som god med stabil arbeidskapital.

STYRE OG LEIARANSVARSFORSIKRING

Ottadalen Mølle SA har gjennom fellesforsikringane i Norgesfôr styre og leiaransvarsforsikring. Denne dekkjer eventuelle juridiske krav som vert retta mot styret og leiinga, basert på deira handlingar overfor foretaket og tredjepersonar. Forsikringssummen er på kr. 10 mill.

ARBEIDSMILJØ OG TALET PÅ ÅRSVERK

Styret meiner at arbeidsmiljøet i bedrifta er godt. Det har ikkje vore arbeidsulykker ved Mølla dette året. Sjukefråværet i rekneskapsåret har vore på 2,04 % av total arbeidstid. Det er bedriftshelseordning. Det er utført brønnsyn, sprinkelkontroll og elkontroll. Mølla har eit godt HMS og kvalitetssystem. Det er utført 32 årsverk der 5 er utført av kvinner.

LIKESTILLING

Styret meiner forholda ligg til rette for å hindre forskjellsbehandling mellom kjønna. Det er ingen planar om nye tiltak når det gjeld likestilling.

YTRE MILJØ

Ottadalen Mølle SA forureinar ikkje det ytre miljø meir enn det som er vanleg i bransjen. Mølla er medlem av grønt punkt. Avfall vert sortert og levert til gjenvinning.

OMSETNAD

Totalomsetnaden vart i 2024 på kr. 259 874 456,- som er auke på kr. 9 041 754,- frå førre år.

Det vart produsert 32.418 tonn kraftfôr som er 950 tonn meir enn i 2023.

FRAMTIDSUTSIKTER

Mølla har i 2024 auka salet på kraftfôr med 950 t. Dette er mykje når ein ser på totalmarknaden for kraftfôr. Største auka har vore på vestlandet. Her har vi kome inn i nye salsområde som Veitastrand og Lærdal. Volumet tok seg kraftig opp siste halvdel av 2024. I starten av 2025 ser det ut til at volumet held seg godt. Auka forholdstal på mjølk vil nok slå meir positivt ut i 2025 enn førre år. I tillegg har Mølla tilsett fleire rådgjevarar som arbeider godt ute i feltet. Sjølv om 2024 var prega av mykje uro rundt råvareprisar, så ser ikkje 2025 ut til å verta betre. Vi ser at råvareprisane til kraftfôr skiftar mykje frå månad til månad. Mølla prøver så langt det er mogleg å jamne ut prisane slik at vi unngår å få for store svingningar pr.mnd. Gjødseleprisane gjekk vesentleg ned frå 2023 til 2024. Nå for



2025 har vi på nytt fått vesentleg prisauke både på fullgjødsel og nitrogengjødsel. Det er heilt umogleg å spå prisane på gjødsel for hausten 2025.

Tilgangen til råvarer er trygg. Innkjøparane i Norgesfôr har lang erfaring og er dyktige i sine prognoser.

Det er viktig at vi alle er med og arbeider for at landbruket skal få så gode vilkår som råd.

KONTANTSTRAUM

Kontantstrømmen frå verksemda viser kr. 1 019 456. Det er brukt netto kr. 4 610 460 til investeringar i verksemda. Netto endring i kontantar og bankinnskot utgjør reduksjon på kr 3 586 004,-.

ÅRSREKNESKAP

Styret meiner årsrekneskapan gjev tilfredsstillande informasjon om drifta og stillinga til selskapet ved årets utgang. Det har ikkje kome fram forhold etter rekneskapsårets utgang som er av betydning ved bedømming av selskapet. Dette gjeld både avsetnad og prisutvikling.

RESULTATDISPONERING

Ein viser til resultatrekneskapan der styrets forslag til disponering framgår.


Øyvind Bakken
styreleiar


Morten Sygard


Rolv Rusten


Pål Tosten Håkenstad


Liv Oddrun Maurstad


Anne Bjørgen

Dagleg leiar



Shape the future
with confidence

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Storgata 15, 2670 Otta
Postboks 78, 2675 Otta

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Til årsmøte i Ottadalen Mølle SA

Kontantstrømoppstilling	Note	2024	2023
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		7 939 755	10 016 005
Betalt skatter (avsatt forrige år)	6	-2 401 918	-2 862 411
Ordinære avskrivninger	4	3 725 600	3 343 730
Endring varelager (- økning)		-3 929 000	1 008 000
Endring fordringer (- økning)		-5 406 899	-3 541 961
Endring leverandører (- reduksjon)		-146 242	419 333
Endring offentlige avgifter (- reduksjon)		745 340	-306 538
Endring annen kortsiktig gjeld (- reduksjon)		492 820	98 217
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	A	1 019 456	8 174 375
Kontantstrøm fra investeringer			
Investering i bygg	4	-	-
Investering i andre driftsmidler	4	-3 964 000	-5 297 500
Tilført fra innfusjonert selskap		-	69 358
Investering i aksjer, (+ salg)		-	-
Endring langsiktig fordringer, inkl. langsiktig kundefordringer		-646 460	-187 139
Netto kontantstrøm fra investeringer	B	-4 610 460	-5 415 281
Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter			
Innbetaling av egenkapital (- tilbakebetalt)	7	5 000	6 000
Netto økning langsiktig gjeld (- reduksjon)		-	-
Netto økning kassekreditt (- reduksjon)		-	-
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	C	5 000	6 000
Netto endring i kontanter og bankinnskudd (A+B+C)		-3 586 004	2 765 094
+ Kontanter og bankinnskudd 01.01		23 639 151	20 874 057
Kontanter og bankinnskudd 31.12		20 053 147	23 639 151



Resultatregnskap

Ottadalen Mølle SA

	Note	2024	2023
Driftsinntekt og driftskostnad			
Salgsinntekt	2	258 804 126	249 609 323
Annen driftsinntekt		1 070 330	1 223 379
Sum driftsinntekt		<u>259 874 456</u>	<u>250 832 702</u>
Varekostnad		189 589 726	184 932 035
Fraktkostnad ved kjøp		18 650 919	15 947 655
Refundert frakt		-10 964 469	-9 184 205
Beholdningsendring egentilvirkede varer		386 000	676 000
Lønnskostnad	3	21 959 733	19 090 976
Avskrivning på driftsmidler	4	3 725 600	3 343 730
Fraktkostnad ved salg		11 445 584	10 962 104
Annen driftskostnad	3, 5	17 819 419	15 575 151
Sum driftskostnad		<u>252 612 512</u>	<u>241 343 446</u>
Driftsresultat		<u>7 261 944</u>	<u>9 489 256</u>
Finansinntekt og finanskostnad			
Annen renteinntekt		744 484	408 564
Annen finansinntekt		77 792	266 495
Annen rentekostnad		144 465	148 310
Resultat av finansposter		<u>677 811</u>	<u>526 749</u>
Resultat før skattekostnad		<u>7 939 755</u>	<u>10 016 005</u>
Skattekostnad på resultat	6	<u>2 150 995</u>	<u>2 565 392</u>
Resultat		<u>5 788 760</u>	<u>7 450 613</u>
Årsoverskudd (- Årsunderskudd)		<u>5 788 760</u>	<u>7 450 613</u>
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital	7	5 788 760	7 450 613
Sum overføring		<u>5 788 760</u>	<u>7 450 613</u>



Balanse

Ottadalen Mølle SA

Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Tomter	8	385 800	385 800
Bygninger o.a. fast eiendom	4, 8	9 222 100	9 700 000
Maskiner og anlegg	4, 8	13 500 900	12 343 500
Transportmidler	4, 8	3 777 100	4 218 200
Sum varige driftsmidler		<u>26 885 900</u>	<u>26 647 500</u>
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	8, 9	3 198 549	3 198 549
Obligasjoner og andre fordringer	8, 10	4 613 685	3 967 226
Sum finansielle anleggsmidler		<u>7 812 234</u>	<u>7 165 775</u>
Sum anleggsmidler		<u>34 698 134</u>	<u>33 813 275</u>
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	8, 11	<u>43 976 000</u>	<u>40 047 000</u>
Fordringer			
Kundefordringer	8, 9, 10	25 977 066	21 603 945
Andre kortsiktige fordringer		2 296 025	1 262 247
Sum fordringer		<u>28 273 091</u>	<u>22 866 192</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	<u>20 053 146</u>	<u>23 639 151</u>
Sum omløpsmidler		<u>92 302 238</u>	<u>86 552 343</u>
Sum eiendeler		<u>127 000 372</u>	<u>120 365 617</u>

**Balanse**

Ottadalen Mølle SA

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Andelskapital 222 á 1 000		222 000	217 000
Sum innskutt egenkapital	7	<u>222 000</u>	<u>217 000</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	99 226 630	93 437 870
Sum opptjent egenkapital		<u>99 226 630</u>	<u>93 437 870</u>
Sum egenkapital		<u>99 448 630</u>	<u>93 654 870</u>
Gjeld			
Utsatt skatt	6	132 077	45 331
Sum avsetning for forplikelser		<u>132 077</u>	<u>45 331</u>
Annen langsiktig gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	9	17 759 797	17 906 039
Betalbar skatt	6	2 053 638	2 391 307
Skyldige offentlige avgifter		3 156 968	2 411 628
Annen kortsiktig gjeld		4 449 262	3 956 441
Sum kortsiktig gjeld		<u>27 419 665</u>	<u>26 665 416</u>
Sum gjeld		<u>27 551 742</u>	<u>26 710 747</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>127 000 372</u>	<u>120 365 617</u>

Lom, ____ / ____ 20____
Styret i Ottadalen Mølle SA

Morten Sygard
styremedlem

Øyvind Bakken
styreleder

Rolv Olav Rusten
styremedlem

Pål Tosten Håkenstad
styremedlem

Arne Bjørgen
daglig leder

Liv Oddrun Maurstad
vara



Noter til regnskapet pr. 31/12 2024

Ottadalen Mølle SA

Note 1 Regnskapsprinsipper

Generelle regnskapsprinsipper som legges til grunn

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid. Det er inngått avtale om leasing av transportmidler.

Aksjer og andeler i andre selskap

Aksjer balanseføres til anskaffelseskost. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående. Mottatt utbytte fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost inkludert frakt og netto salgsverdi. Det er nedskrevet for ukurans i varelageret.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Pensjonskostnader

Selskapet har inngått avtale om innskuddsbasert pensjonsordning for de ansatte (OTP). De ansatte er også tilsluttet LO/NHO ordningen om avtalefestet pensjon. Pensjonspremien anses som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.



Skatt

Skattekostnad i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt/skattefordel. Utsatt skatt/ skattefordel er beregnet på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Kontantstrøm

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontant-ekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer.

Note 2 Spesifikasjon av salgsinntekter

Tekst	2024	2023
Salg egenproduserte varer	175 746 208	173 074 550
Salg handelsgjødsel	28 668 218	24 780 459
Salg andre varer	63 097 757	60 544 913
Avgitt rabatter og bonuser	-8 708 056	-8 790 598
Sum salgsinntekter	258 804 126	249 609 323

Salg av kraftfor er fordelt med 54% på Innlandet og 46% på Vestlandet.

Note 3 Lønnskostnad, årsverk, godtgjørelser mm.

Tekst	2024	2023
Lønn og feriepenger	19 305 988	16 819 543
Arbeidsgiveravgift	1 272 807	1 154 721
Pensjonskostnader	1 024 024	863 779
Andre personalkostnader	356 914	252 933
Sum	21 959 733	19 090 976

Gjennomsnittlig antall årsverk: 32.

Sykefravær utgjør 207 dager, eller 2,04% av total arbeidstid.

Lønn og annen godtgjørelse til daglig leder utgjør kr 1.100.836. Herav inngår fordel elektronisk kommunikasjon kr 4.392. Honorar til styret utgjør kr 176.000. Kostnadsført revisjonshonorar for 2024 utgjør kr 176 000, bistand kr 50 750 og annet honorar kr 18 163.

De ansatte er tilsluttet pensjonsordning (OTP) som tilfredsstillers lovens krav og LO/NHO ordningen for avtalefestet pensjon (AFP). Betalt premie til OTP og AFP kostnadsføres som pensjonskostnad. Totalt kostnadsført beløp i 2024 utgjør kr. 1 024 024.

Note 4 Anleggsmidler

	Maskiner/ Inventar	Transport- midler	Bygninger	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.24	24 779 000	5 596 000	20 824 600	51 199 600
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	3 402 000	289 000	273 000	3 964 000
= Anskaffelseskost 31.12.24	28 181 000	5 885 000	21 097 600	55 163 600
Akkumulerte avskrivninger 31.12.24	14 680 100	2 107 900	11 875 500	28 663 500
= Bokført verdi 31.12.24	13 500 900	3 777 100	9 222 100	26 500 100



Årets ordinære avskrivninger	2 244 600	730 100	750 900	3 725 600
Økonomisk levetid	3-20 år	5-10 år	0-25 år	
Avskrivningsplan	saldo 10%			

Note 5 Leasing

Kostnadsført leasing siste år utgjør kr 834 545 , forrige år kr 690 003.

Aktive leasingavtaler:

Volvo lastebil 2019 mod. fra september 2019 til august 2026.

Volvo lastebil 2021 mod. fra april 2021 til mars 2026.

Byd T3 varebil 2023 mod. fra mai 2023 til april 2026.

Note 6 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	2 053 638	2 391 307
For mye/lite avsatt tidligere år	10 611	116
Endring i utsatt skatt	86 746	173 969
Skattekostnad ordinært resultat	2 150 995	2 565 392

Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	7 939 755	10 016 005
Permanente forskjeller	107 691	23 951
Endring i midlertidige forskjeller	-394 300	-790 770
Skattepliktig inntekt	7 653 146	9 249 186

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	2 053 638	2 391 307
Sum betalbar skatt i balansen	2 053 638	2 391 307

Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	7 939 755	10 016 005
Beregnet skatt av resultat før skatt	1 746 746	2 203 521
Skatteeffekt av permanente forskjeller	23 692	5 269
Sum	1 770 438	2 208 790
Effektiv skattesats	22,3 %	22,1 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	4 100 350	3 706 050	-394 300
Varebeholdning	-850 000	-850 000	0
Fordringer	-2 650 000	-2 650 000	0



Sum	600 350	206 050	-394 300
Grunnlag for utsatt skatt	600 350	206 050	-394 300
Utsatt skatt (22 %)	132 077	45 331	-86 746

Note 7 Andelskapital og endring egenkapital

Selskapets andelskapital pr. 31/12 er på kr. 222 000, fordelt på andeler a kr. 1.000.

Tekst	Andelskapital	Annen EK	Sum EK
Egenkapital 01/01	217 000	93 437 870	93 654 870
Innbetalt egenkapital	5 000		5 000
Årets resultat		5 788 760	5 788 760
Egenkapital 31/12	222 000	99 226 630	99 448 630

Note 8 Pantstillelser

Gjeld som er sikret med pant:	2024	2023
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
Sum	0	0

Bokført verdi av eiendeler for pantsettelse:

Driftsmidler	26 885 900	26 647 500
Varelager	43 976 000	40 047 000
Aksjer	1 233 061	1 233 061
Fordringer	28 256 192	22 849 293
Sum	100 351 153	90 776 854

Virksomheten har valgt å nedbetale all langsiktig bankgjeld. Selskapet har innvilget driftskreditt på kr 3.000.000, trukket beløp kr 0.

Note 9 Aksjer og andeler i andre foretak

Selskap og eierandel	Antall aksjer	Anskaffelses- kost	Balanseført verdi	Lignings- verdi
Norgesfor AS	704	1 233 061	1 233 061	3 166 592
Aura Eiendom AS	10	54 000	54 000	1 022 358



Aura Gris AS	20	100 000	100 000	1 900 729
Skåppå Kunnskapspark AS	7 353	7 353	7 353	36 250
Strand Unikorn AS	32 200	1 704 135	1 704 135	4 172 476
SKS Transport AS, 45,5%	100	100 000	100 000	1 925 532
Sum			3 198 549	12 223 937

Mellomregning med tilknyttet selskap

Tekst	SKS Transport AS, forr. kontor Lom	
År	Siste år	Forrige år
Bokført resultat	94 556	684 747
Bokført egenkapital 31/12	4 553 421	4 458 865
Kundefordring	0	37 988
Leverandørgjeld	676 619	663 244

Note 10 Fordringer

Tekst	2024	2023
Kundefordringer til pålydende	28 627 066	24 253 945
Avsatt til tap	-2 650 000	-2 650 000
Bokført verdi ordinære kundefordringer	25 977 066	21 603 945
Kundefordringer med avdragsbetaling	4 612 685	3 966 226
Sum bokført verdi kundefordringer	30 589 751	25 570 170

Note 11 Varelager

Tekst	2024	2023
Råvarer	7 197 000	6 728 000
Egenproduserte varer	2 127 000	2 982 000
Innkjøpte handelsvarer	35 502 000	31 187 000
Nedskrevet for ukurans	-850 000	-850 000
Bokført verdi	43 976 000	40 047 000

Note 12 Bankinnskudd

Av bankinnskudd er kr 853 851 bundet innskudd for skattetrekk.